CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA HẠN THỜI GIAN HỌC TẬP

Kính gửi:
· Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế - Luật – ĐHQG.HCM;
· Phòng Đào tạo, Trường Đại học Kinh tế - Luật.
Tôi tên là:

Ngày tháng năm sinh:

Quê quán:

Hộ khẩu thường trú:

Hiện là sinh viên năm thứ:
Lớp:
Mã SV

Ngành:
 - Trường Đại học Kinh tế-Luật – ĐHQG. HCM

Hiện nay tôi chưa hoàn thành chương trình đúng thời hạn với lý do:

Tôi có nguyện vọng xin gia hạn thời gian học tập thêm: 1 học kỳ (; 2 học kỳ (, cụ thể gia hạn thêm từ học kỳ
,năm học  20
-20
.
đến học kỳ
,năm học 20
-20

Kính mong sự xem xét giải quyết của Ban Giám hiệu nhà trường.

Tôi xin chân thành cám ơn.

(Hồ sơ phải kèm theo đơn: Bảng điểm; Giấy tờ chứng minh lý do đã nêu trong đơn (nếu có); Bản sao có công chứng sổ hộ khẩu hoặc giấy khai sinh)

            ……………, ngày……tháng……năm……

Ý kiến của phụ huynh sinh viên
Người làm đơn

(Ký & ghi rõ họ tên)
(Ký & ghi rõ họ tên)

Mau 2.07